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Odkaz na produkt https://pajtech.cz/8a-analogov-tvercov-amprmetr-s-bonkem-p-21807.html

Popis produktu

8A analogovy ctvercovy ampérmetr

Rozsah méreni:

Rozméry:

Délka sroubu konektoru:
Prdmér Sroubt konektoru:

8A analogovy Ctvercovy ampérmetr

s bo¢nikem.

Vcetné DPH
Bez DPH
Dostupnost

Katalogové Cislo

0-8 A.

51 x51x49 mm
13 mm

3 mm

132 K¢
109 K¢
Neni skladem

00714402

generovany v shopGold
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